
POSTANOWIENIE  NR  69/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Zabhidów  do stanu  faktycznego

Na podstawie art. 419 6 2 w związku  z art. 419 S, 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz.  U.
z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w  związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia

31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

danych  o wyborcach  oraz  riaktualnienia  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz

ola'ęgów  wyborczych  (Dz.  U. poz. 625),  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczych Gminy Zabłudów, ustalony

uchwałą  Nr  XXXIV/312/2018  Rady  Miejskiej  w Zabłudowie  z dnia  27 marca  2018  r. w  sprawie  podziału  Gminy

Zabłudów  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic  i numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

wyborczym  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2018  r. poz. 1673).

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa załącznik  do
postanowienia.

%3.Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej  wZabłudowie,  Wojewodzie Podlaskiemu,
Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Zabłudowa.

% 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zabłudowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje
prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3 dni  od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatuiy  Krajowego  Biura

Wyborczego  wBiałymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  wBiałymstoku  I.

Zgodnie  z art. 9 E) I Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstokuiw  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Zabłudów.

'/:l'a 't-'I .,  { WybW?sl

Id: DD2FA545-3FA8-470D-BOE7-06A560lE9120.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do postanowienia  Nr  69/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  29 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Zabłudów  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

1 Zabłudów:  LIl. Białostocka,  ul. 3 Mąja,  ul. Surażska,  ul. Trawiasta 1

2

Zabłudów:  ul. Gen.  Władysława  Sikorskiego,  ul. Bielska,  ul. Cerkiewna,  ul.

Podrzeczna,  ul. Muchawiecka,  ul. Książąt  Litewskich,  ul. I Dywizji,  ul.

Szkolna,  ul.  Koziniec

1

3 Zabłudów:  ul.  Kalwińska,  ul. Św. Rocha,  ul. Zamiejska,  ul. Polna 1

4

Zabłudów:  ul. Adama  Mickiewicza,  ul. Rynek,  ul. Kościelna,  ul. Zaułek,  ul.

Grzegorza  Chodkiewicza,  ul. Radziwiłłowska,  ul. Drukarzy  Zabłudowskich,

ul. Franciszka  Karpińskiego,  ul. Kazimierza  Ostaszewskiego,  ul. Sapiehów,

ul. Józefa  Manteuffla,  ul. Izabeli  Demblińskiąj

1

5
Zabłudów-Kolonia,  Gnieciriki,  Ochremowicze,  Małynka,  Kołpaki,

Olszanka,  Żywkowo,  Sieśki,  Aleksicze
1

6 Dobrzyniówka,  Teodorowo I

7 Rafałówka,  Borowiki,  Kucharówka 1

8
Kamionka,  Bobrowa,  Kościukówka,  Łukiany,  Płoskie,  Rudnica,  Słomiai'ika,

Tatarowce,  Zacisze,  Ząjezierce
I

9 Folwarki  Małe,  Krasne,  Folwarki  Wielkie,  Folwarki  Tylwickie 1

IO wieś  Kuriany,  Białostoczek  - 1

1l Protasy,  Zwierki,  -Łubniki,  Zagruszany 1

12 Halickie,  Skiybicze,  Bogdaniec,  Józefowo,  Kudrycze,  Pasynki 1

13 Kowalowce-,  Solniki,  Krynickie,  Rzepniki,  Żuki,  Nowosady 1

14 Ryboły,  Laszki,  Koźliki I

15 Pawły,  Ciełuszki,  Dawidowicze,  Kaniuki,  Miniewicze,  Ostrówki 1

Id: DD2FA545-3FA8-470D-BOE7-06A560lE9120.  Podpisany Strona  I


